

Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder

Place: Surat
Date: 11/02/2020**XPRO INDIA LIMITED**

CIN: L25209WB1997PLC085972

Registered Office: Barjora - Meja Road, P.O. Ghutgora, Te
Tel.: +91-97753 01701; e-mail: cosec@xproindia.com, Web**Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2019**

Sr. No.	Particulars	3 months ended Decem 31, 2019 Unaud
1	Total income from operations	681
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(2)
6	Equity share capital	118
7	Other equity	
8	Earnings per share (of Rs.10 each) Basic & Diluted (Rs)	

*Not annualised.

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 filed with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 are available on the websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.xproindia.com.

New Delhi

OSWAL LEASING LIMITED

Regd. Office: 105, Ashoka Estate, 24, Barakhamba Road, New Delhi-110001
CIN: L85910DL1983PLC016036, Phone: (011) 23313955, Fax: (011) 23316374
Email: oswal_leasing@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019 (Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended
		31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	4.29	4.77	12.93
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.09	2.99	3.07
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	0.09	2.99	3.07
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	0.07	2.39	2.27
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.07	2.39	2.27
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	50.00	50.00	50.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance sheet of previous year)			
8	Earnings Per Share (EPS) (Face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations): (not annualised): Basic and Diluted (in Rs.)	0.01	0.48	0.45

Notes: 1. The Unaudited financial results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors in their meeting held on February 11, 2020. The financial results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.

2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on company's website (www.owmnahar.com)

For Oswal Leasing Limited

-Sd/-

Surbhi Arora

Manager cum CFO

Date: 11.02.2020
Place: New Delhi

New Delhi

ALL EDITIONS

10 जनवरी, 12 फरवरी, 2020

ओसवाल लीजिंग लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 105, अजमेरा इस्टेट, 24-खाराबाग रोड, नई दिल्ली-110001
CIN: L65910DL1983PLC016036, फोन: (011) 23313955,
फैक्स: (011) 23316374, वेबसाइट: www.owmnahar.com
ईमेल: oswal_leasing@owmnahar.com

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(रुपि रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		
		31.12.2019 (अनंकेक्षित)	31.12.2018 (अनंकेक्षित)	31.12.2019 (अनंकेक्षित)
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	4.29	4.77	12.93
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विरहित एवं/अवकाश असाधारण मदों से पूर्व)	0.09	2.99	3.07
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (निरहित एवं/अवकाश असाधारण मदों के बाद)	0.09	2.99	3.07
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (निरहित एवं/अवकाश असाधारण मदों के बाद)	0.07	2.39	2.27
5.	अवधि से कुल व्यय/ (अवधि से कुल आय) (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल	0.07	2.39	2.27
6.	प्रति शेयर मुनाफा (प्रति शेयर मुनाफा रु. 10/- प्रति)	50.00	50.00	50.00
7.	अवधि (पुनर्मुल्यांकन आयोगों के अतिरिक्त) जैसा पूर्व वर्ष के अनंकेक्षित वृत्तन पत्र में है			
8.	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवकाश प्रचालनों के लिये) (वर्षावकाश नहीं) मूल एवं शुद्ध ईपीएस (रु. में)	0.01	0.48	0.45

टिप्पणी: 1. 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के लिये कम्पनी के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा की गई तथा बाद में 11 फरवरी, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। ये वित्तीय परिणाम कम्पनी के वित्तीय अंकेक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन हैं।
2. उपरोक्त विवरण सेशी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के उक्त वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.owmnahar.com) पर उपलब्ध है।

ओसवाल लीजिंग लिमिटेड के लिये

हस्ता./-

सुरेश अरोड़ा

प्रबंधक सह सीएफओ

तिथि: 11.2.2020

स्थान: नई दिल्ली

वित्तीय प्रवक्तृत्व पर एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर सुपुर्द कर सकता है अथवा क्षेत्रीय निदेशक को क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, बी-2 विंग, दूसरी तल, पर्यावरण भवन, सीजीओ परिसर, नई दिल्ली-110003 के पते पर इस सूचना प्रकाशन की तारीख के चौदह (14) दिनों भीतर सुपुर्द कर सकते हैं अथवा पंजीकृत डाक से भेज सकते हैं। साथ ही इसकी एक प्रति आवेदक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के निम्नलिखित पते पर भी भेजनी होगी:

पंजीकृत कार्यालय: मकान सं. 17/2, सेक्टर-41ए, चंडीगढ़-160036
बोर्ड के लिए और उनकी ओर से
जय ठाकुरजी मल्टीमेटलस प्राइवेट लिमिटेड
दिनांक: 12.2.2020 पवन कुमार, निदेशक
स्थान: चंडीगढ़ DIN: 08164019

सार्वजनिक सूचना
फॉर्म आईएनसी-28
कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार
क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष, उत्तरी क्षेत्र
कंपनी अधिनियम, 2013, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13(4), और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (5)(ए) के मागमें है

एआईआईएलएस सीएफओएस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (CIN: U72900DL2018PTC332637)
जिसका पंजीकृत कार्यालय ए/1/68, टॉप फ्लोर, सेक्टर 8 रोडिनी दिल्ली - 110085 में है, को मागमें है

याचिकाकर्ता

एतद्वारा सामान्य जनता को सूचित किया जाता है कि कंपनी अपने पंजीकृत कार्यालय को दिल्ली के शा.रा.क्ष. से मध्य प्रदेश राज्य में स्थानान्तरित करने हेतु कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अन्तर्गत 10 फरवरी, 2020 को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुसार, माननीय क्षेत्रीय निदेशक, दिल्ली में उत्तरी क्षेत्र पीठ के समक्ष कंपनी की संस्था बहि नियमावली में परिवर्तन करने की याचिका प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है।

यदि किसी व्यक्ति का हित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है तो वह निदेशक शिकायत फॉर्म फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या संपर्क द्वारा समर्थित उसके हित की प्रकृति एवं विरोध का आधार बताते हुए, इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के अन्दर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र के बी-2 विंग, 2 फ्लोर, चंडीगढ़, पर्यावरण भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003, को पंजीकृत डाक द्वारा सूचित करें, और एक प्रतिलिपि आवेदक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर भेजी जानी चाहिए।

कृते एआईआईएलएस सीएफओएस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड

निविदा कार्य को अनिवार्य एवं अनिवार्य करने की तारीख एवं समय

बुधवार 05 फरवरी, 2020, प्रातः 9.30 बजे से सोमवार 24 फरवरी, 2020 प्रातः 6.00 बजे तक।

निविदा से संबंधित समस्त विवरण वेबसाइट www.dipronline.org पर एवं निविदा दस्तावेज का विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> एवं sppp.raj.nic.in पर दे जा सकता है।

सम्पूर्ण निविदा प्रक्रिया <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर ऑनलाइन सम्पादित जायेगी।

DIPR/C/738/2020

SCHEDULE I

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
FENWAL INDIA PRIVATE LIMITED

1 Name of Corporate Person	Fenwal India Private Limited
2 Date of Incorporation of Corporate Person	18/01/2007
3 Authority under which Corporate Person is incorporated / registered	Ministry of Corporate Affairs, Registrar of Companies, Delhi
4 Corporate Identity Number of Corporate Person	U24305HR2007PTC040846
5 Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	Registered Office: Echelon Institutional Area, Plot No-11, Sector-32, Gurgaon-122001, Haryana Principal office: 5th Floor, A- Wing, Ashoka Plaza, Pune- Nagar Road Survey No. 32/2, Vadgaon Sheri, Viman Nagar Pune-411014, Maharashtra
6 Liquidation Commencement Date of Corporate Person	07.02.2020
7 Name, address, email address, telephone number and the registration number of the Liquidator	Name: Dr. (h.c.) Adv. Mamta Binani; Address: 2A, Ganesh Chandra Avenue, Commerce House, Fourth Floor, Room No. 6, Kolkata-700013, West Bengal; Email id: tlpliquidator@gmail.com Telephone No.: 9831099551 Registration No.: IBBI/PA-002/IP N00086/2017-18/10227
8 Last date for submission of claims	08.03.2020

Notice is hereby given that the Fenwal India Private Limited has commenced voluntary liquidation on 07.02.2020 (liquidation commencement date).

The Stakeholders of Fenwal India Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 08.03.2020, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Dr. (h.c.) Adv. Mamta Binani
Liquidator in the matter of Voluntary Liquidation of Fenwal India Private Limited
Registration no. of the Liquidator with IBBI: IBBI/PA-002/IP N00086/2017-18/10227
Address registered with IBBI: 2A, Ganesh Chandra Avenue, Commerce House, Fourth Floor, Room no. 6, Kolkata-700013 (West Bengal)

नई दिल्ली

ALL EDITIONS

10 जनसत्ता, 13 फरवरी, 2020

ओसवाल लीजिंग लिमिटेड

पंजी कार्यालय: 105, अशोक इस्टेट, 24-बारकम्मा रोड, नई दिल्ली-110001
CIN: L65910DL1983PLC016036, फोन: (011) 23313955,
फैक्स: (011) 23316374, वेबसाइट: www.ownahar.com
ईमेल: oswal_leasing@ownahar.com

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के लिए अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		
		31.12.2019 (अनकेक्षित)	31.12.2018 (अनकेक्षित)	31.12.2019 (अनकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	4.29	4.77	12.93
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	0.09	2.99	3.07
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	0.09	2.99	3.07
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	0.07	2.39	2.27
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	0.07	2.39	2.27
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर मुंबई (प्रदत्त) (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	50.00	50.00	50.00
7.	आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त) जैसा पूर्व वर्ष के अनकेक्षित मूलन पत्र में है।			
8.	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अग्रदूत प्रचालनों के लिये): (वार्षिकीकृत नहीं) मूल एवं तरल ईपीएस (रु. में)	0.01	0.48	0.45

टिप्पणी: 1. 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के लिये कम्पनी के अनकेक्षित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा बाद में 11 फरवरी, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। ये वित्तीय परिणाम कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन हैं।

2. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के अनकेक्षित वित्तीय परिणामों के सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के उक्त वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.ownahar.com) पर उपलब्ध है।

ओसवाल लीजिंग लिमिटेड के लिये

तिथि: 11.2.2020
स्थान: नई दिल्ली

हस्ता./-
सुश्रि अरोड़ा
प्रबंधक सह सीएफओ

- विशिष्ट ए
- कर से प
- (हानि) हाराज की
- मदों के द राष्ट्रगान
- कर से द (हानि) के लिए
- मदों के ब कि हमने
- अवधि हेतु कुछ दिन
- (कर के लया था।
- व्यापक अ राज्य के
- इक्विटी र राष्ट्रगान
- प्रति) लेख
- आय प्रति
- तथा अ
- (वार्षिकीकृत) में
- मूल एवं तनया गया

उपरोक्त सेबी हो लेकर
गई वित्तीय परिण की
dia.com तथा ने 26
स्थान: चंडीगढ़ नीत
तिथि: 10.2.202 के लिए
दौरान
पढ़ना